SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA VŨNG TÀU
TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN XUYÊN MỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:
V/v Bổ sung thông tin ngươi hanh

nghê đăng tai trên cổng thông tin Sơ Y tê

Xuyên Mộc, ngày tháng năm 2023

Kính gửi: Sơ Y tê tỉnh Ba Rịa – Vũng Tau

Căn cư Nghị định 109/2016/NĐ-CP ngay 01/7/2016 của Chính phủ quy định cấp
chưng chỉ hanh nghê đối với ngươi hanh nghê va cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sơ
khám bệnh, chữa bệnh;

Nay Trung tâm Y tê huyện Xuyên Mộc kính trình Sơ Y tê phê duyệt va đăng tai
bổ sung danh sách nhân sự ngươi hanh nghê tại Trạm Y tê xã Bình Châu theo quy định
tại Khoan 3, Điêu 15 Nghị định số 109/2016/NĐ-CP để lam căn cư cho việc giám định
va thanh quyêt toán chi phí KCB BHYT như sau:

Họ và tên
người hành
nghề KBCB*

Số chứng
chỉ hành
nghề

Phạm vi
HĐCM

Thời gian đăng
ký hành nghề tại
cơ sở KBCB (ghi
cụ thể thơi gian

lam việc)

Vị trí
chuyên
môn

Ghi chú

TRẦN THỊ
BÍCH LÀNH

006410/BR
VT-CCHN

Thực hiện theo quy
định tại Thông tư liên
tịch số
10/2015/TTLT-BYT-
BNV ngay 27/5/2015
của Bộ Y tê, Bộ Nội
vụ quy định mã số,
tiêu chuẩn chưc danh
nghê nghiệp Y sĩ.

Thư Hai đên thư
Sáu:
7 giơ - 11 giơ 30
13 giơ 30 - 17 giơ
Trực 24/24.

Y sỹ.
Nhân viên
Trạm Y tê
xã Bình
Châu

Bổ sung
mới

Gửi kèm các hồ sơ liên quan.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Sơ Y tê (P.NV);
- Phó giám đốc;
- Lưu VT, KHNV.

BS CKII. Vũ Văn Nam

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Xuyên Mộc, ngày       tháng        năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T10:44:26+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Vũ Văn Nam<namvv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T11:04:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T11:04:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T11:04:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T11:04:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T11:05:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!